[image: image1.wmf]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2022г.                                                                                                    №  195
                                                       п. Нижнеангарск

О признании утратившим силу постановление

администрации МО «Северо-Байкальский район»

от 29.12.2007г. № 448 «О положении о резервном

фонде Администрации муниципального

образования «Северо-Байкальский район»

по предупреждению чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-Байкальский район» от 29.12.2007г. № 448 «О положении о резервном фонде Администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» по предупреждению чрезвычайных ситуаций».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации МО «Северо-Байкальский район» по экономическим вопросам (Т.А. Никифорова).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава - Руководитель                                                                                И.В. Пухарев

Исп.: Горбачева Жанна Владимировна
Тел.: 8(30130) 47-624
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

_1353309487.unknown